

รายการประมาณราคาโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

แบบเลขที่

พื้นที่ / ปริมาณงาน

ปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตฯ

บ้านค่านางปุม ม.11 ต.เขาสวนกวาง อ.เขาสวนกวาง จ.ขอนแก่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 12 มกราคม 2559

ก่อสร้างอาคารศูนย์ฯ คสล.ชั้นเดียว กว้าง 10 เมตร ยาว 14 เมตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ / หน่วย (บาท)	ราคาวัสดุ (บาท)	ค่าแรง /หน่วย (บาท)	ราคาค่าแรง (บาท)	รวมค่าวัสดุ และค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงพื้นที่								
1.1	งานถมดิน	100.00	ลบ.ม.	87.77	8,777.00	99.00	9,900.00	18,677.00	
1.2	ทราดยหยาบรองกันหลุมฐานราก	1.00	ลบ.ม.	345.79	345.79	-	-	345.79	
2	งานโครงสร้าง				-		-	-	
2.1	คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	0.53	ลบ.ม.	1,414.32	749.59	398.00	210.94	960.53	
2.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4	23.00	ลบ.ม.	1,593.42	36,648.73	436.00	10,028.00	46,676.73	
2.3	ไม้แบบ	32.00	ตร.ม.	436.59	13,970.74	133.00	4,256.00	18,226.74	
3	งานเหล็กเสริม				-		-	-	
3.1	เหล็กตะแกรง Wire mesh Ø 4 มม. @ 0.20#	193.00	ตร.ม.	30.00	5,790.00	5.00	965.00	6,755.00	
3.2	เหล็กเส้นกลม SR 24 Ø 6 มม.	0.126	ตัน	18,593.46	2,342.78	4,100.00	516.60	2,859.38	
3.3	เหล็กเส้นกลม SD 30 DB Ø 12 มม.	0.612	ตัน	20,560.75	12,583.18	3,300.00	2,019.60	14,602.78	
3.4	ลวดผูกเหล็ก	22.14	กก.	60.75	1,345.01		-	1,345.01	
4	งานหลังคา				-		-	-	
4.1	เหล็กตัวซี [100x50x20x2.3 มม.	47.00	ฟุตอน	462.62	21,743.14		-	21,743.14	
4.2	เหล็กตัวซี [75x45x15x2.3 มม.	38.00	ฟุตอน	369.16	14,028.08		-	14,028.08	
4.3	แผ่นมุงหลังคา Mettal sheet ขนาด 0.28 มม. สีเดิม	165.60	ตร.ม.	70.00	11,592.00		-	11,592.00	
4.4	เชิงชายไม้เทียม กว้าง 6"	65.50	เมตร	60.00	3,930.00		-	3,930.00	

รายการประมาณราคาโครงการ

ปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตฯ

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านค่านางปุม ม.11 ต.เขาสวนกวาง อ.เขาสวนกวาง จ.ขอนแก่น

แบบเลขที่

ประมาณการเมื่อวันที่ 12 มกราคม 2559

พื้นที่ / ปริมาณงาน

ก่อสร้างอาคารศูนย์ฯ คสล.ชั้นเดียว กว้าง 10 เมตร ยาว 14 เมตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ / หน่วย (บาท)	ราคาวัสดุ (บาท)	ค่าแรง /หน่วย (บาท)	ราคาค่าแรง (บาท)	รวมค่าวัสดุ และค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
7	งานฝ้าเพดาน				-		-	-	
7.1	ฝ้าเพดานโครงเคร่า T-BAR แผ่นยิปซัมบอร์ดชนิดพิมพ์ลาย หนา 9 มม. ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	140.00	ตร.ม.	202.75	28,385.00	52.00	7,280.00	35,665.00	
8	งานทาสี				-		-	-	
8.1	งานทาสีน้ำพาสติก	242.00	ตร.ม.	45.41	10,988.18	30.00	7,260.00	18,248.18	
8.2	งานทาสีน้ำมัน	26.00	ตร.ม.	46.48	1,208.53	38.00	988.00	2,196.53	
9	งานประตู - หน้าต่าง				-		-	-	
9.1	ป1	3.00	ชุด	2,700.00	8,100.00		-	8,100.00	
9.2	ป2	3.00	ชุด	2,700.00	8,100.00		-	8,100.00	
9.3	น1	4.00	ชุด	3,500.00	14,000.00		-	14,000.00	
9.4	น2	2.00	ชุด	2,200.00	4,400.00		-	4,400.00	
9.5	น3	3.00	ชุด	450.00	1,350.00		-	1,350.00	
10	งานสุขภัณฑ์				-		-	-	
10.1	โถส้วมชักโครกชนิดนั่งราบ	3.00	ชุด	2,336.00	7,008.00	450.00	1,350.00	8,358.00	
10.2	อ่างล้างมือชนิดแขวนผนังพร้อมชุดชักน้ำวาล์วและกระจกเงา	2.00	ชุด	749.23	1,498.46	450.00	900.00	2,398.46	
10.3	สายฉีดชำระ	3.00	ชุด	125.00	375.00	35.00	105.00	480.00	
10.4	ก๊อกน้ำ Ø 1/2"	3.00	ชุด	79.44	238.32	25.00	75.00	313.32	

รายการประมาณราคาโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

ปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตฯ

บ้านค่านางปุม ม.11 ต.เขาสวนกวาง อ.เขาสวนกวาง จ.ขอนแก่น

แบบเลขที่

ประมาณการเมื่อวันที่ 12 มกราคม 2559

พื้นที่ / ปริมาณงาน

ก่อสร้างอาคารศูนย์ฯ คลส.ชั้นเดียว กว้าง 10 เมตร ยาว 14 เมตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ / หน่วย (บาท)	ราคาวัสดุ (บาท)	ค่าแรง / หน่วย (บาท)	ราคาค่าแรง (บาท)	รวมค่าวัสดุ และค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
11	งานระบบไฟฟ้า				-		-	-	
11.1	ชุดหลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x 36 W (ยาว)	17.00	ชุด	169.63	2,883.71	115.00	1,955.00	4,838.71	
11.2	ชุดหลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x 36 W (สั้น)	3.00	ชุด	169.63	508.89	115.00	345.00	853.89	
11.3	ชุดตู้ควบคุมไฟฟ้า	1.00	ชุด	950.00	950.00	100.00	100.00	1,050.00	
11.4	สวิทช์เปิด - ปิด ชนิดฝังในผนัง	9.00	ชุด	28.04	252.36	90.00	810.00	1,062.36	
11.5	ปลั๊ก เต้ารับชนิดสามช่องฝังในผนัง	5.00	ชุด	28.04	140.20	90.00	450.00	590.20	
11.6	สายไฟฟ้าขนาด 2x2.5 ตร.มม.	100.00	เมตร	13.08	1,308.00	5.00	500.00	1,808.00	
12	งานประปา - ระบบสุขาภิบาล				-		-	-	
12.1	ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปขนาด 1,000 ลิตร	1.00	ชุด	5,900.00	5,900.00	1,770.00	1,770.00	7,670.00	
12.2	ท่อ คลส. Ø 0.80 ม.	4.00	ฟุต	283.49	1,133.96	85.05	340.19	1,474.15	
12.3	ฝาถังซีเมนต์สำเร็จรูป Ø 0.80 ม.	1.00	ฝา	152.65	152.65		-	152.65	
12.4	ท่อระบายน้ำโศโคร PVC Ø 4" พร้อมอุปกรณ์	8.00	เมตร	111.25	890.00	100.00	800.00	1,690.00	
12.5	ท่อระบายน้ำทิ้ง PVC Ø 2" พร้อมอุปกรณ์	8.00	เมตร	55.49	443.92	40.00	320.00	763.92	
12.6	ท่อประปา PVC Ø 1/2" พร้อมอุปกรณ์	10.00	เมตร	11.09	110.90	30.00	300.00	410.90	
12.7	ตะแกรงกรองผงที่พื้นชนิดดักดิน	3.00	ชุด	120.00	360.00		-	360.00	
12.8	อุปกรณ์ท่อระบบสุขาภิบาล	1.00	เหมารวม	722.41	722.41		-	722.41	
12.9	งานเดินชุด - ดินถม	3.00	ลบ.ม.		-	148.00	444.00	444.00	

รายการประมาณราคาโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

46896699

พื้นที่ / ปริมาณงาน

ปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตฯ

บ้านค้ำนางปูม ม.11 ต.เขาสวนกวาง อ.เขาสวนกวาง จ.ขอนแก่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 12 มกราคม 2559

ก่อตั้งร่างอาคารศูนย์ฯ คสล.ขึ้นเดี๋ยวกว้าง 10 เมตร ยาว 14 เมตร

[illegible]